registrari et inseri faciatis, necnon pro statutis haberi et reputari, et debite ac inviola

biliter observari, vestris respective decretis judicialibus ibidem publice decernatis, et

vestrum quilibet respective decernat. Ut autem praemissa omnia et singula per nos,

ut premittitur, superius facta et gesta, perpetua? firmitatis robur perenniter obtineant,

nee super illis ulla dubietatis seu ambiguitatis valeat quaestio suboriri; nos Thomas
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archiepiscopus, primas, et metropolitanus antedictus, has nostras praesentes literas sigilli

nostri ad facilitates, quo utimur in ea parte, fecimus appensione muniri. Dat' in manerio

nostro de Lambith 12 die mensis Januarii anno Domini secundum cursum et compu-

tationem ecclesiae Anglican» mdxli. felicissimi regni dicti potentissimi et invictissimi

principis et domini nostri regis anno xxxm. et nostras consecrationis anno nono.

T. Cant.

XX. Literas Regit, et Archiepitcopi Cantuar Mandatum Episcopo London pro

Orationibus pro Cessations Plwcice.

Thomas, &c. venerabili confratri nostro domino Edmundo ', eadera permissione Lon- wiikins-con-

dinensi episcopo, vestrove vicario in spiritualibus generali, et officiali principal!, salutem j| j"* v£jj,

et fraternam in Domino caritatem. Literas supradicti invictissimi domini nostri regis "£*£ Cran'

nuper recepimus, tenorem subsequentem continentes:

Most reverend father in God, right trusty and right entirely beloved, we greet you strype's

well. And forasmuch as there hath been now a late and still continueth much rain, cmnmerfbp'

and other unseasonable weather, whereby is like to ensue great hurt and damage to ias,3, "Si.

the corn, and fruits now ripe upon the ground, unless it shall please God of his infi- Oxon' lm*

nite goodness to stretch forth his holy hand over us; considering by sundry examples

heretofore, that God at the contemplation of the earnest and devout prayers ofttimes

extended his mercy and grace, and hath also assuredly promised that whensoever we call

upon him for things meet for us, he will grant unto us the same ; we, having the

government and charge of his people committed unto us, have thought good to cause

the same to be exhorted by you and other the prelates of this our realm, with an earnest

repentant heart for their iniquities, to call unto God for mercy, and with devout and

humble prayers and supplications every person, both by himself apart, and also by

common prayer, to beseech him to send unto us seasonable and temperate weather, to